（宇都宮大学農学部附属農場実習宿泊施設使用要項）
（宇都宮大学農学部附属農場実習宿泊施設使用要項）

別紙様式２（第５条第1項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　No.

宇都宮大学農学部附属農場実習宿泊施設使用許可書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　年　　月　　日

使用責任者

○○○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇都宮大学農学部附属農場長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　□　□　□

下記のとおり，使用を許可します。

なお，使用に際しては，宿泊施設使用要項及び使用心得を厳守してください。

記

	授業科目名
又は使用目的

	使用日時
	自　平成　年　月　日　　時から
至　平成　年　月　日　　時まで

	使用者数
	男　　名　・　女　　名　　　計　　　名

	使用料
	合計金額　　　　　　円
[内訳]

　学内者：　　円×　名＋　　円×　名

　　　　　　　　　　　小計　　　　　円

　学外者：　　円×　名＋　　円×　名

　　　　　　　　　　　小計　　　　　円

	部屋番号
	男　　　　　号室　・女　　　　　号室

	備考

	使用料前納について
	□使用料は，平成　年　月　日までに本学財務部財務課へ納めること。
□使用料は，徴収しない。

　（注）１．本許可証を附属農係に提示のうえ，使用すること。
２．入浴及び消灯時間は次のとおりとする。

　　　入浴　17時～19時　　消灯時間　23時

３．原則として，外出は禁止する。

４．その他利用に際しては，「使用心得」を厳守する他，農場職員の指示に従うこと。

by2fy1y1-2
by2fy1y1-1